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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/43-2022-Kuuntele_PP.wav  

Kun paastoatte 
 
”Kun paastoatte, älkää olko synkän näköisiä niin kuin tekopyhät. He teke-
vät kasvonsa surkean näköisiksi, jotta ihmiset näkisivät heidän paastoavan. 
Totisesti Minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet. Mutta kun sinä 
paastoat, voitele pääsi ja pese kasvosi, jotta sinun paastoamistasi eivät nä-
kisi ihmiset vaan sinun Isäsi, joka on salassa. Isäsi, joka salassa näkee, pal-
kitsee sinut.” 

Matteus 6:16-18 [https://bible.com/bible/1745/mat.6.16-18.FINRK] 
 
Raamattu puhuu paljon paastoamisesta, jopa niin paljon, että 
Jeesus käytti tässä sanaa ”kun paastoatte,” eikä esimerkiksi sa-
naa ”jos.” - Paasto siis kuuluu kristityn elämään, vaikka sen tar-
koitus ja päämäärä saattavatkin olla meille hieman pimennossa. 
Jos Jeesus itse paastosi ennen palvelutehtävänsä alkua, uskoisin 
sen olevan vielä tärkeämpää meille Hänen opetuslapsilleen. 
 
Paasto kuuluu kasvaneelle kristitylle ja Jumalan lapselle. Siihen 
liittyy läheinen suhde Jeesuksen kanssa ja sen tarkoitus on kas-
vattaa meissä jumalisuutta ja uskollista antautuneisuutta Hänen 
käytettäväkseen. Paasto voi olla tie myös kutsumuspolun kirkas-
tumiseen ja vahvistumiseen. Paasto eli ruuasta pidättäytyminen 
opettaa itsehillintää, muistuttaa siitä, että pärjäämme vähem-
mälläkin, ja auttaa arvostamaan Jumalan lahjoja. Ennen kaikkea 
se vapauttaa aikaa rukoukseen ja voi olla tie läheisempään suh-
teeseen Jumalan kanssa. 
 



Koska viimeksi paastosin? Milloin annoin erityisesti aikaa Her-
ralle kurittaen ruumistani? Luulenpa paastoamisen yhden merki-
tyksen olevan juurikin osoittamisessa Jumalalle koko ihmisyydel-
lään, että tahtoo ojentautua palvelemaan Häntä uskollisesti, an-
taen jopa ruumiinsa alttiiksi Hänen tahdolleen.  
 
Paastoamisen tuli osoittaa Jumalalle. Se menetti merkityksensä 
muotomenona, jota toteutettiin ihmisten nähden ja vieläpä ko-
rostaen kärsimystään. Jumala tuntee sydämemme ja tietää mo-
tiivimme, mitä sitten teemmekin. Jeesus ei arvostellut paastoa 
itseään vaan sellaista paastoa, jota harjoitettiin julkisen hyväk-
synnän saavuttamiseksi, Juutalaisten kuului paastota kerran vuo-
dessa, sovituspäivänä. 

 ”Olkoon se teille sapatti, levon päivä. Kurittakaa silloin itseänne 
paastolla. Kuukauden yhdeksännen päivän illasta seuraavaan iltaan 
viettäkää sapatinlepoanne.” *3.Moos.23:32 

Fariseukset paastosivat vapaaehtoisesti kahdesti viikossa, koska 
halusivat tehdä vaikutuksen toisiin ihmisiin "pyhyydellään". 
 
Jeesus opetti paastosta myös, että Jumala näkee sen ja palkitsee 
sinut. Ehkäpä voimme nöyrästi paastota ja pyytää Jumalalta; Pal-
kitse paastoamiseni ja ota käyttöösi nämä kädet ja jalat. Täytä 
suuni Sinun sanoillasi ja anna ihmeitä tapahtua Poikasi Jeesuksen 
Kristuksen nimessä. - Millaisiin asioihin Jumala tahtoo johtaa 
meitä? Mitä Hän tekisi käsillämme, minne kulkisi jaloillamme? 
Mitä Hän sanoisi suullamme ja millaisin katsein Hän katsoisi sil-
millämme? – Ehkäpä kaikissa näissä on riittävästi aihetta paas-
toon Jumalan kasvojen edessä. 
 
Jeesus kehotti tekemään uhrautuvia tekoja huomaamattomasti 
ja vilpittömästi. Hän halusi ihmisten harjoittavan uskoa oikeista 
syistä eikä itsekkäästä halusta saada tunnustusta ihmisiltä. 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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